Совет по противодействию коррупции
в Петропавловском  муниципальном районе
Р Е Ш Е Н И Е

от    28.12.2022 г. №2
с.Петропавловка
О плане работы Совета
по противодействию коррупции
в Петропавловском  муниципальном
районе на 2023 год
Заслушав информацию Криулиной М.Н. – заместителя главы администрации муниципального района - руководителя аппарата  администрации Петропавловского муниципального района «О плане работы Совета  по противодействию коррупции в Петропавловском  муниципальном районе на 2023 год», Совет по противодействию коррупции в Петропавловском муниципальном районе   р е ш и л :

1. План работы Совета по противодействию коррупции в Петропавловском  муниципальном районе на 2023 год утвердить.

План  работы
Совета по противодействию коррупции в Петропавловском
муниципальном районе на 2023 год

	№
п/п
	Наименование вопроса
	Ответственные
за подготовку

	I квартал
январь 2023 г.

	1.
	О состоянии работы по противодействию коррупции в администрации Песковского  сельского поселения.
	Лаптиев В.Г.

	2.
	Об организации работ в сфере размещения заказов для государственных (муниципальных) нужд.
	Казьминова Н.А.

	II квартал
май 2023 г.

	2.1.
	О состоянии внутреннего финансового контроля в Петропавловском муниципальном районе.
	Шевцов С.И.

	2.2.
	О мерах по недопущению коррупции в администрации Новотроицкого сельского поселения.
	Шапошникова Е.М.

	III квартал
сентябрь 2023 г.

	3.1.
	О результатах осуществления ревизионной комиссией Петропавловского муниципального района контроля за расходованием средств местного бюджета.
	Коржова М.Н.

	3.2.
	О состоянии работы по противодействию коррупции в администрации Краснофлотского  сельского поселения.
	Есакова Н.В.

	IV квартал
декабрь 2023 г.

	4.1.
	О мерах по недопущению коррупции в администрации Новобогородицкого  сельского поселения.
	Кальченко В.В.

	4.2.
	О плане работы Совета по противодействию коррупции на 2024 год.
	Криулина М.Н.

[bookmark: _GoBack]Председатель  Совета по
противодействию коррупции в Петропавловском
муниципальном районе                                                                 Ю.П.Шевченко